
ZARZĄDZENIE NR  57/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869) 
oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Skórcz na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 68 527,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
21 567 405,05 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 68 527,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

3. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 370 428,05 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 63900DEF-9E2D-4184-9C58-8B1E9C2FF138. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  57/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

25 974,00 8 535,00 34 509,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 535,00 8 535,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 535,00 8 535,00

801 Oświata i wychowanie 145 807,00 29 992,00 175 799,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 29 992,00 29 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 992,00 29 992,00

852 Pomoc społeczna 454 515,00 30 000,00 484 515,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 900,00 20 400,00 38 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

17 900,00 20 400,00 38 300,00

85216 Zasiłki stałe 140 400,00 9 600,00 150 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

140 400,00 9 600,00 150 000,00

Razem: 21 498 878,05 68 527,00 21 567 405,05

Id: 63900DEF-9E2D-4184-9C58-8B1E9C2FF138. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  57/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 686 333,05 0,00 4 686 333,05

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 073 479,00 0,00 4 073 479,00
4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 10 000,00 52 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 229 315,00 0,00 2 229 315,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 245,00 0,00 118 245,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 730,00 -300,00 430,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 300,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

25 974,00 8 535,00 34 509,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 535,00 8 535,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 328,00 2 328,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,00 620,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 70,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 232,00 1 232,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 285,00 3 285,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 6 594 490,00 29 992,00 6 624 482,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 29 992,00 29 992,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 992,00 29 992,00
852 Pomoc społeczna 1 281 340,00 30 000,00 1 311 340,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

123 000,00 20 400,00 143 400,00

3110 Świadczenia społeczne 123 000,00 20 400,00 143 400,00
85216 Zasiłki stałe 140 400,00 9 600,00 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 140 400,00 9 600,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 242 500,00 0,00 1 242 500,00

90095 Pozostała działalność 157 857,00 0,00 157 857,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 615,00 615,00
4300 Zakup usług pozostałych 124 024,00 -615,00 123 409,00

926 Kultura fizyczna 244 600,00 0,00 244 600,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 800,00 0,00 33 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -500,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 500,00 2 700,00

Razem: 25 301 901,05 68 527,00 25 370 428,05

Id: 63900DEF-9E2D-4184-9C58-8B1E9C2FF138. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  57/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 974,00 8 535,00 34 509,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 535,00 8 535,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 8 535,00 8 535,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 992,00 29 992,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 29 992,00 29 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 29 992,00 29 992,00

Razem: 6 032 143,05 38 527,00 6 070 670,05

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 974,00 8 535,00 34 509,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 535,00 8 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 328,00 2 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,00 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 70,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 232,00 1 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 285,00 3 285,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 992,00 29 992,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 29 992,00 29 992,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 992,00 29 992,00

Razem: 6 032 143,05 38 527,00 6 070 670,05

Id: 63900DEF-9E2D-4184-9C58-8B1E9C2FF138. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie pism z Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr
FB-I.3111.171.2019.BW z dnia 09.08.2019 r., FB-I.3111.180.2019.SL z dnia 18.08.2019 r. oraz Krajowego
Biura Wyborczego w Gdańsku Nr DGD-801-3/19 z dnia 22.08.2019 r. zwiększa się plan dotacji:

- w dz. 751, rozdz.75108 § 2010 o kwotę 8 535,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.,

- w dz.801, rozdz.80153 § 2010 o kwotę 29 992,00  zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne,

- w dz.852, rozdz.85214 § 2030 o kwotę 20 400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych,

- w dz.852, rozdz.85216 § 2030 o kwotę 9 600,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych.

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 63900DEF-9E2D-4184-9C58-8B1E9C2FF138. Podpisany Strona 1




